למען הסר ספק, לא יפורסם באתר של קבוצה או משווק מטעמה כל חומר שהועתק בדרך זו או אחרת מאתר או חומר פרסום של קבוצה אחרת.

יחסים – כללי

על כל אדם, השותף לתיאטרון פלייבק, בין אם הוא מנחה, שחקן, מעביר סדנה או כל דבר אחר, חל איסור על כל התנהגות אלימה או שאיננה ראויה מוסרית. בעניין הטרדה מינית, אנו מחויבים לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, ביום כ"ט באלול התשנ"ח (20 בספטמבר 1998).

לברור ניתן לפנות חברי וועדת אתיקה המוסמכים לעניין כפי שיפורט באתר האינטרנט של האיגוד:

www.playbackil.net

אנו קוראים לעוסקים בתחום תיאטרון הפלייבק – מנחים ושחקנים לקחת חלק בביסוסו של קוד אתי זה על מנת להוסיף לכולנו חוויה של בטחון אמון ואף גאווה בעשייה המשותפת בתחום.

נספח: